10-02-2024 15:40:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Referida solicitação se faz necessária, pelas constantes reclamações dos moradores, em razão de buracos
diversos, desnivelamento da via, erosão no asfalto, falta de sinalização estratigráfica. Assim, requeremos uma solução
para diminuir os riscos oferecidos na mesma, uma vez que se trata de uma via de linha de ônibus e com grande trafego
de veículos.

Solicitação dos moradores segue em razão das erosões, buracos diversos, desnivelamento da via,
sinalização apagada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA RUA 15 DE NOVEMBRO, TODA EXTENSÃO DA VIA , TABAJARAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 25/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total